
Příspěvky (520 žáků x 350 Kč) 182 000,00 Kč Výtvarný materiál pro školu 1. stupeň 50 000,00 Kč

Sběr papíru 30 000,00 Kč Výtvarný materiál pro školu 2. stupeň 50 000,00 Kč

Bazárek 30 000,00 Kč Příspěvek na vzdělávací zájezdy pro 7.,8.,9. ročník (Osvětim, Vídeň) 40 000,00 Kč

Semináře, výukové programy, projekty (30 tříd á 1.000 Kč) 30 000,00 Kč

Soutěže 1. - 9. ročník : odměny, materiál a občerstvení 20 000,00 Kč

Příspěvek na dopravu na lyžařský kurz 7. ročník: autobus + vývoz zavazadel 20 000,00 Kč

Odměny pro členy výboru 18 000,00 Kč

Škola v přírodě I.stupeň: materiál a odměny (14 tříd á 1.000 Kč) 14 000,00 Kč

Odměny absolventům 9. ročníků za prezentace SP (55 žáků á 200 Kč) 11 000,00 Kč

Neplánované výdaje / rezerva 10 000,00 Kč

Fond solidarity 10 000,00 Kč

Účetnictví: provoz aplikace Shipard, zpracování mezd a daňového přiznání 8 000,00 Kč

Okno do světa: organizace  výtvarné soutěže 6 000,00 Kč

Mini First Certificate: organizace  soutěže 3 000,00 Kč

Karneval školní družiny: materiál a odměny 3 000,00 Kč

Adaptační kurz 6. + 8.ročník: materiál a odměny 3 000,00 Kč

Výzdoba školy 2 000,00 Kč

IT služby: správa webu, doména 2 000,00 Kč

Soutěže 1. - 9. ročník: startovné, cestovné 1 500,00 Kč

Knihovna: nákup knih 1 000,00 Kč

Lyžařský kurz 7.ročník: materiál a odměny 1 000,00 Kč

Poštovné : zasílání výkresů do soutěží 500,00 Kč

Celkem 242 000,00 Kč Celkem 304 000,00 Kč

Předpokládaný počáteční stav finančních prostředků k 01.09.2023

Předpokládané příjmy v roce 2023/2024

Předpokládaný konečný zůstatek finančních prostředků k 30.06.2024

62 605,65 Kč

242 000,00 Kč

304 000,00 Kč

605,65 Kč

Návrh hospodaření Spolku rodičů na školní rok 2023 / 2024 

Příjmy Plán 2023/2024 Výdaje Plán 2023/2024

Předpokládané výdaje v roce 2023/2024



Podmínkou pro proplacení příspěvku ze Spolku rodičů je doložení originálu účtenky, paragonu či jiného účetního dokladu.

KONTAKT NA ODPOVĚDNOU OSOBU

Marcela Paveláková - hospodář Spolku rodičů při ZŠ Komenského I

Tel: +420 602 511 477

E-mail: Marcela.Pavelakova@seznam.cz

Aktuální stav hospodaření sledujte na https://spolek-zskom1.cz

Fond solidarity
Návrh na čerpání příspěvku z Fondu solidarity podává třídní učitel nebo paní ředitelka. Příspěvek je určen pro sociálně znevýhodněné žáky a je možno jej využít na 

úhradu: školy v přírodě / adaptační pobytu / lyžařského výcviku / školního výletu nebo i na proplacení pracovních sešitů či školného ve školní družině.

Limit na odměny a občerstvení je stanoven na max. 500,- Kč. Nově je součástí položky" Soutěže 1. - 9. ročník".

Semináře, výukové programy, projekty

Příspěvek je stanoven na max. 1.000,- Kč / třída / školní rok.

Škola v přírodě I.stupeň: materiál a odměny

Příspěvek je stanoven na max.  1.000,- Kč / třída / školní rok.

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA A LIMITY PRO ČERPÁNÍ PŘÍSPĚVKŮ 

Soutěže 1. - 9. ročník : odměny, materiál a občerstvení

Limit na školní kolo soutěže je stanoven na max. 250,- Kč / soutěž (pokud není schváleno jinak)

Limit na okrskové příp. krajské kolo soutěže je stanoven na max. 500,- Kč / soutěž (pokud není schváleno jinak)

Sportovní odpoledne s rodiči


